• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’affidamento del servizio “Collaborazione 

Ufficio Giuridico per gestione Sentenze personale ATA”. Il rapporto negoziale con l’esperto/a esterno/a sarà 

disciplinato mediante O.D.A.;  

• Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 1.085,00 omincomprensivo (euro 

Milleottantacinque,00 Euro) a carico del P.A. 2023, che presenta la necessaria disponibilità – Cap. P04/5;  

• Di informare il Dott./la Dott.ssa aggiudicataria sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi  

finanziari di cui alla L.136/2010 e di richiedere la seguente documentazione: